O’nda fâni olan (muhabbetinde kaybolan kimse) her şeyden uzaklaşır. O’nu seven hiçbir şeyi O’na tercih etmez.

²⁰ Âlûsî, *Rûhu'l-Meânî*, 17-18/479.

²¹ Can, Şefik, *Konularına Göre Açıklamalı Mesnevî Tercümesi*, 3-4/58 (İstanbul 2014, Ötüken Yayınları).

²² eş-Şüşterî, Ali b. Abdullah en-Nemîrî el-Mağribî el-Endelûsî’nin (v. 668/1269) künyesi Ebû’l-Hasen olup daha çok eş-Şüşterî olarak anılır. Büyük veli Ebû Muhammed İbn Seb’in el-Mürsî’den (v. 669/1270) ilim ve feyiz almıştır. Meşhur şiir ve kasideleri vardır. bk. Münâvî, *el-Kevâkibü'd-Dürriyye fî Terâcimi's-Sâdâti's-Süfiyye*, 2/358 (Beyrut 1999); İlhan Kutluer, *DİA (Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi)*, 29/308 (İbn Seb’in maddesinde); Ömer Rıza, Kehhâle, *Mu'cemü'l-Müellifin*, 7/135.

⁷² Buhari, *Edebü’l-Müfred*, nr.299; Ahmed, *Müsned*, 4/ 197; Ebû Ya’la, *Müsned*, 13/ 321-322

⁷³ Ahmed, *Müsned*, 5/380; İbn Mace, *Ticaret*, 1.

⁷⁴ Buhari, *Rikak*, 7; Müslim, *Zekat*, 121.

⁷⁵ Tirmizî, *Deavât*, 124; Ali Nâsif, *et-Tâc*, 5/ 123.

*bereket ihsan et*⁷⁶ diye dua etmiştir.

Süfyan-ı Sevrî (161/778), önceki devirlerde fazla malın hoş karşılanmadığını, kendi gününde ise malın mümin için koruyucu bir kalkan olduğunu, eldeki altınlar bulunmasa, zalim idarecilerin kendilerini peşlerinde rezil edeceklerini söyler ve şu tavsiyede bulunur: “Kimin elinde helâlinde dünya malı varsa, onu koruyup artırmaya baksın.